Территориальная избирательная комиссия № 21
Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ
15 июля 2016 года № 6-7

О проверке подписных листов представляемых кандидатами в депутаты
Муниципального совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Саперный

В соответствии со статьей 28 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014
года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
Территориальная избирательная комиссия № 21, осуществляющая
полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного
избирательного округа № 1 по выборам депутатов Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок
Саперный шестого созыва р е ш и л а :

1. Поручить рабочей группе по приему и проверке подписных
листов представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга шестого созыва, созданную решением ТИК от 15 июля
2016 № 6-5 провести проверку подписных листов представляемых
кандидатами в депутаты Муниципального совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Саперный шестого
созыва.

2. Утвердить форму ведомости проверки подписных листов
(приложение 1).

3. Утвердить  форму протокола об итогах проверки подписей
избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата в депутаты
Муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный пятого созыва (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В.

Председатель комиссии Е.В. Токарев
Секретарь комиссии М.Е. Вечерина